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DONNERSTAG, 18.9. – MITTWOCH, 24.9. | SUPERDEAL

AB DONNERSTAG, 18.9. AB MONTAG, 22.9.

UNSERE TOP
AKTIONEN

KUNDENSERVICECENTER

MO – FR	 8.00 – 19.00 Uhr 
SA	 8.00 – 17.00 Uhr	  
E-Mail: 	
customer@service.aldi-suisse.ch

WEEKEND
MMOOOOBB

MMOOOOBB

RIESEN- 
CREVETTEN WHITE TIGER
•	Nature oder
•	Provençal
250 g/225 g
840043

GRANDE  
ALBERONE  
BIANCO
13% Vol.
0.75 Liter
819195

96

LAGER
4.9% Vol.
6 x 0.5 Liter
(*nur im 6er-Pack erhältlich)
818570

LES ETERNELLES  
FÉCHY  
AOC
12.5% Vol.
0.75 Liter
59859

LACHGUMMI
•	Sauer, 300 g,
•	Classic, 300 g,
•	Joghurt, 300 g, oder
•	Apfelringe, 270 g
840333

OEIL-DE- 
PERDRIX AOC
13% Vol.
0.75 Liter
61054

RECYCLING-KÜCHENPAPIER
3-lagig
6 x 90 Kurzblatt
18727

2.75

-30%
pro Packung 3.95

​

5.99

-33%
pro Flasche 8.95

7.99/Liter

4.35

-30%
pro Packung 6.25

1.74/1.93/100 g

5.99

-33%
pro Flasche 8.95

7.99/Liter

3.99

-33%
pro Flasche 5.99

5.32/Liter

2.69

-40%
pro 6er-Pack* 4.50

-.90/Liter

ORIGINAL
62942
Weitere Informationen auf Seite 7

GRANDE ALBERONE  
BAG-IN-BOX
834878
Weitere Informationen auf Seite 7

13.99

-30%
pro Packung 19.99

FLEISCHKÄSE ZUM BACKEN
73232
Weitere Informationen auf Seite 4

4.49

-30%
pro Packung 6.49

weitere
Sorte

1.59

-30%
pro Packung 2.29

-.53/-.59/100 g

XXL- 
ALLZWECK- 
TÜCHER
750257
Weitere Informationen  
auf Seite 17

pro Packung

6.99
​TRAIL- 

REGENJACKE  
MIT REFLEKTOR- 
STREIFEN
848214
Weitere Informationen auf Seite 12

pro Stück

14.99
​

SCHWEIZER 
SPINAT
61474
Weitere Informationen auf Seite 2

2.49

-28%
pro Packung 3.49

9.99

-30%
pro 6er-Pack 14.34

DONNERSTAG, 18.9. – SAMSTAG, 20.9.

Mehr fürs Leben.  
18. – 24.9.2025
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Sie bietet seit 1970 zahlreichen Schweizer Sport- 
hoffnungen aus über 80 Sportarten finanzielle  
Unterstützung auf ihrem Weg an die Spitze.

Sie fördert mit mehr als 11 Millionen Franken jährlich über 
1200 leistungsorientierte Schweizer Sporthoffnungen.

Ernährung und Sport gehören zusammen. Daher ist 
ALDI SUISSE Platin-Partner der Schweizer Sporthilfe.

WOFÜR STEHT DIE  
SCHWEIZER SPORTHILFE?

OFFIZIELLER

DER SCHWEIZER SPORTHILFE

MEHR  
ERFAHREN

FRISCHEPARTNER

SO 

KANN
SEIN 

GÜNSTIG
FRISCHE 

SCHWEIZER 
SPINAT
500 g
61474

2.49

-28%
pro Packung 3.49

-.50/100 g

MANDARINEN
Herkunft: siehe  
Verpackung
750 g
851967

1.49

-21%
pro Packung 1.89

1.99/kg

SCHWEIZER 
BIRNEN
1 kg
45184

2.19

-26%
pro Packung 2.99

NINA
BRUNNER

Beachvolleyball

Ich habe
SAISON

AVOCADO XL
Genussreif,
Herkunft: siehe  
Verpackung
743251

-.89

-28%
pro Stück 1.25

SUPERDEAL DONNERSTAG, 18.9. – MITTWOCH, 24.9.
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CERVELATS
500 g
28706

FLEISCHKÄSE ZUM BACKEN
600 g
73232

POULETSCHLEGEL
600 g/Deutschland
746230

4.89

-10%
pro Packung 5.49

8.15/kg

4.49

-30%
pro Packung 6.49

7.48/kg

2.95

-25%
pro Packung 3.95

-.59/100 g

QUICK NUSSSCHINKLI 
ca. 1 kg
700036

SAFTIGES
FLEISCH, STATT
SAFTIGER PREIS

AKTION 
ab Donnerstag, 18.9.

solange Vorrat

14.36/kg​

pro 2er-Pack*

11.49

TESSINERSTEAK
ca. 350 g
742191

AKTION 
ab Donnerstag, 18.9.

solange Vorrat

19.90/kg

pro 100 g

1.99

WILDSCHWEIN-SCHNITZEL XXL
ca. 400 g/Deutschland
750515

AKTION 
ab Donnerstag, 18.9.

solange Vorrat

29.90/kg​

pro 100 g

2.99

RINDSHACKFLEISCH
2 x 400 g/Österreich
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
750987

1.69
pro 100 g

16.90/kg

AKTION
ab Donnerstag, 18.9.

solange Vorrat

SUPERDEAL DONNERSTAG, 18.9. – MITTWOCH, 24.9.
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Spare bis 
zu 30%
Einkaufen ohne 
Kompromisse

SPITZENQUALITÄT
ZUM TIEFPREIS

GRANDE  
ALBERONE  
BAG-IN-BOX
14.5% Vol.
3 Liter
834878

13.99

-30%
pro Packung 19.99

4.66/Liter

    
.

​

MOZZARELLA
300 g
62549

ORIGINAL
4.8% Vol.
6 x 0.5 Liter
(*nur im 6er-Pack erhältlich)
47446

ORIGINAL
6 x 1.5 Liter
(*nur im 6er-Pack erhältlich) 
Einzelflasche = 2.39
62942

9.99

-30%
pro 6er-Pack* 14.34

1.11/Liter

SANTA LUZ  
CABERNET  
SAUVIGNON  
RESERVA
13% Vol.
0.75 Liter
811427

2.99

-25%
pro Flasche 3.99

3.99/Liter

SAURER HALBRAHM 15%
200 g
701924

TRAPPISTENKÄSE IN SCHEIBEN
400 g
814216

3.19

-20%
pro Packung 3.99

-.80/100 g

2.25

-23%
pro Packung 2.95

-.75/100 g

1.35

-20%
pro Becher 1.69

-.68/100 g

8.99

-24%
pro 6er-Pack* 11.94

3.-/Liter

 

DIESES PRODUKT KANN IHRE GESUNDHEIT SCHÄDIGEN  
UND MACHT STARK ABHÄNGIG.

ELFBAR  
ELFA POD PRO
2 x 2 ml
737304

ELFBAR  
ELFA POD PRO
2 x 2 ml
737276

pro Packung

7.99
pro Packung

7.99

HAFERDRINK 
BARISTA
500 ml
748360

1.79

-20%
pro Packung 2.25

-.36/100 ml

HAFERDRINK 
BARISTA  
LIGHTER TASTE
1 Liter
747928

2.75

-20%
​pro Packung 3.45

SUPERDEAL DONNERSTAG, 18.9. – MITTWOCH, 24.9.
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KINDER-TOILETTEN-
SITZ/-TÖPFCHEN/-HOCKER
•	Tritthocker,
•	Toilettensitz oder
•	Töpfchen
842983

pro Stück

5.99
​

JETZT  
WECHSELN  
& SPAREN

Offizieller Warenkorbvergleich vom 
Schweizer Konsumentenmagazin 
K-Tipp in der Ausgabe Nr. 10/2025

Offizieller Warenkorbvergleich vom 
Schweizer Konsumentenmagazin 
K-Tipp in der Ausgabe Nr. 10/2025

K-TIPP BESTÄTIGT:

ALDI IST DERDER
PREIS-CHAMPION

TASCHENTÜCHER-
WÜRFELBOX DISNEY
48 Tücher
747434

pro Stück

1.99

MINI-TASCHEN
TÜCHER DISNEY
15 x 7 Tücher
747436

pro Stück

2.49

KLEINE
PREISE
FÜR KLEINE

HELDEN

STARTE DEINE LEHRE
IM TEAMALDI: 

jobs.aldi.ch/lehre

SUPERKRÄFTE
ENTWICKLE DEINE

	• SCHULMATERIAL 

BEZAHLT

	• 6 WOCHEN FERIEN

	• HÖCHSTER LOHN

AUFBEWAHRUNGSKORB  
FÜR KINDER
•	verschiedene Designs
•	Material: Poly-Baumwolle
•	Masse: 30 × 30 × 25.4 cm (L × B × H)
850182

pro Stück

4.99
​

weitere 
Farben und  

Sujets

weitere
Farben und 

Modelle

SCHULTASCHE
•	Aussenmaterial: 100% Polyester (recycelt)
•	Hauptfach mit gepolstertem Laptopfach
•	isolierte Fronttasche für verpackte  

Lebensmittel und Getränke
•	integrierte Regenhülle in separatem  

Reissverschlussfach
•	Masse: 46 × 29 × 21 cm, Volumen: 30 Liter,  

inkl. Etui und Turnbeutel
846173

pro Set

29.99
​

AKTIONEN AB DONNERSTAG, 18.9. SOLANGE VORRAT
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AKTIONEN AB DONNERSTAG, 18.9. SOLANGE VORRAT

BASTEL-MIX
Über 1000 Teile, inkl. Farb
karton, Bastel- und Origami
papier, Glitzer-, Hologramm- 
und Motivkarton, Sticker,  
Washi-Tape, Filz, Krepp, 
Fensterbilder, Schaumstoff- 
Sticker und Konturschere
840656

FLUGDRACHEN
•	in verschiedenen Ausführungen und Grössen
•	für Kinder ab 5 Jahren
•	Segel: Ripstop-Polyester
•	Rahmen: Fiberglas
•	inkl. Tragetasche
850210

pro Stück

5.99
​

FUNKTIONALE 2-IN-1- 
SPIELZEUGAUFBEWAHRUNG
•	zum einfachen Aufräumen der Spielsachen
•	Masse Box: Ø 30 × 30 cm, zusammengefaltet:  

Ø 30 × 6 cm, Matte: Ø 145 cm
822934

pro Stück

7.99
​

LUPENMIX
•	Lupe HL-90MR LED oder
•	WPM-1 ganz- 

seitige Lupe
849891

pro Stück

7.99
​

SCHEREN-SET,  
4-TEILIG
•	aus 3Cr14-Stahl
•	PP- und TPR-Griffe,  

Härte: HRC52–54
•	Gesamtgewicht: 253 g
850445

pro Set

2.99
​

STEMPEL-SET
Diverse Sorten
849985

weitere Farben:

pro Set

3.49
​

weitere 
Modelle

weitere
Sets

weitere
Sorten

weitere
Sorten

weitere
Sorten

weitere
Sorten

weitere
Sorten

weitere 
Modelle

weitere 
Modelle

pro Set

3.99
​

VERPACKUNGS-
SORTIMENT
Verschiedene Sorten
851940

EXPERTIZ 
MAGNET-SORTIMENT
•	Magnet-Buchstaben, 
•	Zahlen und mathematische Zeichen,
•	runde Icons,
•	Tiere und Pflanzen oder
•	diverse Formen
842124

EXPERTIZ  
MAGNETTAFEL-FOLIE
Ideal für den Gebrauch in der Küche,  
im Homeoffice oder im Kinderzimmer
•	inkl. 4 Tafelkreiden, ca. 8 cm lang,  

und 8 Magnetstickern
•	beschreibbar mit Tafelkreide
•	leicht feucht abwischbar
842125

PLAY INC. 
AKTIVITÄTS- 
KARTEN/TISCH
UNTERLAGE
Aktivitätskarten
•	fördern spielerisch die Kreativität oder
Tischunterlage und Lernposter
•	Motive zum Ausmalen fördern  

die Fantasie
850307

pro Set

1.99
​

pro Set

3.99
​

pro Set

1.99
​

LUPENBRILLE /  
LUPE MIT LED
LED-Lupenbrille:
•	für Heimwerkerarbeiten,  

Modellbauarbeiten u. v. m. oder
Batterien-Lupe mit LED:
•	Vergrösserung 2× und 4,5×
734118

pro Stück

7.99
​

weiteres  
SetBITTY POP!

Miniaturfiguren-Set  
zum Stapeln und Sammeln
849001

pro Stück/Packung

-.99
​

PREIS-
HIGHLIGHT

PREIS.–ALDI

STICKER
852372

pro Packung

-.99
​

KREATIVITÄT
FÜR GRENZENLOSE

MIT DEINER FAMILIE
PREIS-HIGHLIGHT!

pro Set

5.99

1110
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DAMEN-/HERREN- 
LEDERGÜRTEL
Gr. 95–110 cm
848490

pro Stück

4.99
​

DAMEN-STRICK-
PULLOVER, LUREX
Gr. 36–50
848391

pro Stück

6.99
​

DEIN HERBSTLOOK
PREIS.–ALDIZUM

REGENHOSE
•	Damen: Gr. 36–46,
•	Herren: Gr. 48–56
849052

pro Stück

12.99
​

DAMEN-/HERREN-REGENJACKE
Gr. S–XL
848212

pro Stück

14.99
​

TRAIL-REGENJACKE MIT 
REFLEKTORSTREIFEN
•	Damen: Gr. 36–46,
•	Herren: Gr. 48–56
848214

TRAIL-ZIP-OFF-HOSE
•	Damen: Gr. 36–46,
•	Herren: Gr. 48–56
849075

pro Stück

14.99
​

SOFTSHELL- 
MANTEL/-JACKE
•	Damen: Gr. 36–46,
•	Herren: Gr. 48–56
848213

pro Stück

14.99
​

2-IN-1-DAMENPULLOVER
Gr. 36–46
849614

pro Stück

9.99

IMPRÄGNIER-
SPRAY
400 ml
735091

pro Spray

2.99
-.74/100 ml

DAMEN-REGEN-
STIEFELETTEN
Gr. 37–41
848992 / 850041

pro Paar

9.99
​

weitere 
Farben

DAMEN-REGENJACKE
Gr. 36–50
848778

PREIS-
HIGHLIGHT

PREIS.–ALDI

PREIS-HIGHLIGHT PREIS.–ALDI

PREIS-HIGHLIGHT!

pro Stück

14.99

PREIS-HIGHLIGHT!

pro Stück

17.99

AKTIONEN AB DONNERSTAG, 18.9. SOLANGE VORRAT
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BLUMENZWIEBELN PFINGSTROSEN
In verschiedenen Blütenfarben und Sorten, a für den 
Aussenbereich, m mässig giessen, sh sonnig bis halb-
schattig, * winterhart in ausgepflanztem Zustand*
737933

pro Packung

3.99
​

FOTOTAFEL MIT  
WÄSCHELEINE
•	Masse: 75 × 55 cm, 1 Stück, oder 
•	Masse: 25 × 55 cm, Doppelpackung
845507

pro Stück/Set

4.99
​

SOLITÄRPFLANZE
Im 21-cm-Kulturtopf, verschiedene Sorten wie Alocasia,  
Ficus und Dracaena, i für den Innenbereich,  
m mässig giessen, h viel Licht, keine direkte Sonne*
738288

pro Stück

13.99
​

*Artikel nicht in allen Filialen erhältlich.

weitere 
Sorten

weitere  
Farbe

weitere 
Modelle und 

Farben

weitere 
Modelle

weitere 
Farben

weitere 
Modelle

weitere 
Farben

SAUBER

ZUM KLEINEN
UND FRISCH

PREIS

WC-ENTE  
FRISCHE-SIEGEL
Diverse Sorten
2 x 36 ml
746360

WC-ENTE  
FRISCHE- 
SIEGEL NFP
Diverse Sorten
2 x 36 ml
746365

WC-ENTE  
WC-EINHÄNGER
•	Aqua Blue, 
•	Turquoise oder
•	Virtual Violet
36 g
746366

WC-ENTE  
ACTIVE CLEAN
•	Citrus Splash oder 
•	Ocean Wave
2 x 38.6 g
746367

WC-ENTE  
TOTAL  
AKTIV GEL
Diverse Sorten
3 x 750 ml
(*nur im 3er-Pack erhältlich)
746368

pro Packung

2.95
8.19/100 ml

weitere 
Farben

weitere 
Sorten

weitere 
Modelle

weitere 
Farben

weitere 
Sorten

weitere 
Sorte

weitere 
Sorten

pro Packung

5.95
8.26/100 ml

pro Packung

5.95
7.70/100 g

pro Packung

2.95
8.19/100 g

CHENILLE- 
NOPPEN- 
BADEMATTE
•	100% Polyester
•	Masse: 50 × 80 cm
849936

pro Stück

5.99
​

TEPPICH IN STEINFORM
•	Masse: 80 × 140 cm
•	Material: 100% PES, 1400 GSM
•	mit Antirutschrücken
•	Farben: Grau, Beige, Taupe und Nature
849070

pro Stück

9.99
​

FUSSMATTE  
MIT KACHELN
•	rutschhemmende Rückseite
•	für den Innen- und Aussenbereich
•	geeignet für Fussbodenheizung
•	Masse: 45 × 75 cm
847101

VERDUNKELUNGS- 
ROLLO
100% Polyester
•	Gr. 60 × 150 cm,
•	Gr. 80 × 150 cm oder
•	Gr. 100 × 150 cm
846690

CALLUNE  
BEAUTY LADIES
Im 13-cm-Kulturtopf, mit besonders langer Blühdauer  
und dichtem Knospenansatz, eignet sich hervorragend  
für die Balkon-, Beet-, Grab- und Kübelbepflanzung,  
a für den Aussenbereich, m regelmässig giessen,  
sh sonnig bis halbschattig, * winterhart*
737957

CHRYSANTHEMENSCHALE
Durchmesser der Schale: 23 cm, Höhe inkl. Schale: 25 cm, 
in den Blütenfarben Weiss, Gelb, Bronze, Lila und Farbmix,  
a für den Aussenbereich,m regelmässig giessen,  
sh sonnig bis halbschattig*
745843

pro Stück

1.99

pro Stück

3.99

pro Stück

14.99
​

pro Stück

7.99
​

PREIS- 
HIGHLIGHT

pro 3er-Pack*

7.49
3.32/Liter

ohne Inhalt

SPARTRÄUME
BRINGT

ZUM GEDEIHEN

FROTTIER-SET
100% Baumwolle
•	Duschtuch, 2 Stück, Masse: 70 × 140 cm,
•	Handtuch, 2 Stück,  

Masse: 50 × 100 cm, und
•	Gästetuch, 2 Stück, Masse: 30 × 50 cm 
845939

PREIS.–ALDI

PREIS-HIGHLIGHT!

pro Set

12.99

AKTIONEN AB DONNERSTAG, 18.9. SOLANGE VORRAT
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GROSSER METALLKORB
•	in modernem Design
•	max. Ladegewicht: 5 kg
850321

KABELBOX
•	Masse: 32.2 × 13.9 × 12.8 cm (L × B × H)
•	Box, Material: Plastik, und
•	Deckel, Material: Bambus
•	in Schwarz und Weiss erhältlich
847622

METALLKORB
Im modernen Design, 
Ladekapazität: max. 5 kg
850145

pro Stück

3.49
​

MIKRO- 
FASER- 
SCHWAMM- 
TÜCHER
Reinigen und trocknen
3 Stück
851235

pro Packung

-.99
​

XXL- 
GESCHIRR-
SPÜLTABS
150 Tabs
749972

pro Packung

7.99
​

UNIVERSAL-WANNE
•	verstärkter Drehrand und zusätzliche Griffmulden
•	Masse: 57.5 × 38 × 25.5 cm, Volumen: 35 Liter
•	Tragfähigkeit: 15 kg mit Griffen, 30 kg mit Griffmulden
850896

pro Stück

4.99
​

weitere 
Modelle 

weitere 
Modelle 

pro Stück

7.99
​

UND FRISCHE
ORDNUNG

FÜR
SPARER

verschiedene  
Motive  

und Farben

weitere  
Grösse

XXL-ALLZWECK- 
TÜCHER
2 x 350 Blatt
750257

CLINAIR
SCHUHPFLEGE MIX
Diverse Sorten
100 ml/75 ml
738683

DUFTSPRAY DUO
Diverse Sorten
2 x 300 ml
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
732855

pro 2er-Pack*

5.49
-.92/100 ml

pro Stück

1.99
2.65/100 ml 

PREIS-HIGHLIGHT PREIS.–ALDI

PREIS-HIGHLIGHT!

pro Stück

4.99
​

weitere 
Sorten

FOTOBUCH A4 DIGITALDRUCK
• hochwertiger Digitaldruck, mit glänzendem Finish
• langlebige Hardcover-Bindung
• inkl. 24-32 Seiten, + CHF 3.99 je weitere 4 Seiten

FOTO-LEINWAND
• gestochen scharfer Leinwanddruck
• im Format 60 × 40 cm nur CHF 28.991
• im Format 80 × 60 cm nur CHF 38.991

16.991

-43%
Fotobuch A4 29.90

  

1Angebot ist gültig vom 18.8.2025 bis zum 5.10.2025 auf das Fotobuch A4 Hardcover Digitaldruck inkl. 24-32 Seiten sowie die Leinwand 40x30 cm, 60x40 cm und 80x60 cm. Alle Preise inkl. MwSt. 
zzgl. Versandkosten. Änderungen und Irrtümer vorbehalten. Den Code bitte an der entsprechenden Stelle im Warenkorb eingeben. Einmal pro Nutzer einlösbar, ein Code je Warenkorb einlösbar 
und nur solange der Vorrat reicht. Vertragspartner ist die Picanova GmbH, Hohenzollernring 25, 50672 Köln.

  Jetzt Rabatte sichern auf aldi-suisse-foto.ch mit dem  Code: SUN25DE
ZUM SOMMERENDE!

  TOP ANGEBOTE

19.991

-53%
40 x 30 cm 42.99

  

BORSTENLOSE  
WC GARNITUR 
mit Anti-Haft-Effekt,  
hygienisch und langlebig
•	runder Kopf oder
•	Flachkopf, spatelförmig
846541

pro Stück

6.99

WANDMONTIERTE
WÄSCHETROCKNER
•	Wandtrockengestell
•	Trockenraum ausfahrbar, Trockengestell:  

4 Reihen × 3.2 m = 12.8 m
•	Trockenraum klappbar, Trockengestell: 4.2 m
824888

pro Stück

9.99

PREIS-HIGHLIGHT PREIS.–ALDI

PREIS-HIGHLIGHT!

pro Packung

6.99
​

CLEAN BUDDY
•	bleibt fest in kaltem  

Wasser für starken Schmutz
•	wird weich in  

warmem Wasser
2 Stück
745935

EINWEG- 
HANDSCHUHE LATEX
puderfrei, für Hygiene und Schutz
200 Stück
849240

pro Packung

1.99

pro Packung

8.89

AKTIONEN AB MONTAG, 22.9. SOLANGE VORRAT
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PREIS-HIGHLIGHT PREIS.–ALDI

PREIS-
HIGHLIGHT

PREIS.–ALDI

PREIS-HIGHLIGHT

VELO- 
UNTERHEMD
•	Damen: Gr. 36–46,
•	Herren: Gr. 48–56
849241

pro Stück

7.99
​

DAMEN-/HERREN- 
FILZFINKEN
Gr. 37–45
848370 / 848369

DAMEN-KOMFORTHOSE
Gr. 36–46
848273

HERREN- 
JAGDSCHUHE
Gr. 41–46
849480

pro Paar

24.99
​

JAGDHOSE
•	Damen: Gr. 36–42,
•	Herren: Gr. 48–56
849078

JAGD-SOFT- 
SHELL-JACKE
•	Damen: Gr. 38–42,
•	Herren: Gr. 48–54
848216

KINDER-COLLEGE- 
SWEATJACKE
Klassisch und stylish,  
in trendigen Farben, Gr. 122–152
827937

KINDER-UNTERWÄSCHE
In trendigen Farben, Gr. 110–152
•	Hemdchen/Bustiers: 2 Stück,
•	Boxershorts:  

3 Stück oder
•	Hipster: 5 Stück
845289

WINTER- 
VELOSHIRT
•	Damen: Gr. 38–42,
•	Herren: Gr. 50–54
849366

STILSICHER
HERBST

DURCH DEN

pro Stück

9.99
​

weitere 
Farben

weitere 
Farben

weitere 
Farben

DAMEN-/HERREN- 
SPORT-/LAUFSOCKEN
Gr. 35–46
2 Paar
846334

weitere 
Farben

weitere 
Farben

HERBST-LAUFWESTE
Wasserabweisend,  
mit reflektierenden Details 
•	Damen: Gr. 36–46,
•	Herren: Gr. 48–56
847327

pro Stück

9.99
 

KLEINKINDER-/ 
KINDER-FLEECEJACKE
In trendigen Farben,  
mit angesagten Motiven, Gr. 98–128
846588

pro Stück

5.99

KLEINKINDER-FINKEN
Gr. 23–29
848971

pro Paar

4.99
​

pro Packung

4.99
​

pro Paar

9.99

KINDER- 
HALLENSCHUHE
Gr. 30–36
848361

pro Paar

5.99
​

PREIS.–ALDI

pro Stück

19.99
​

weitere 
Farben

WANDERSTÖCKE
•	verstellbare Handschlaufen
•	ergonomischer Griff
•	ausziehbar bis 135 cm
848875

pro Paar

12.99
​

PREIS-HIGHLIGHT!

pro Stück

24.99PREIS-HIGHLIGHT!

pro Stück

9.99

PREIS-HIGHLIGHT!

pro Stück

9.99

pro Packung

2.99
​

HERREN-FEINSTRICKPULLOVER
Gr. M–XXL
840685

pro Stück

9.99

KLEINKINDER- 
LED SCHUHE
Gr. 25–29
849252

pro Paar

9.99

weiteres
Modell

AKTIONEN AB MONTAG, 22.9. SOLANGE VORRAT
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KANN SO ALDI SEIN

ZWIEBACK
Classic
2 x 250 g
(*nur im 2er-Pack erhätlich)
718430

pro 2er-Pack*

6.99
1.40/100 g

FRUCHTAUFSTRICH
•	Erdbeere,
•	Aprikose oder
•	Himbeere
250 g
750487

pro Glas

3.29
1.32/100 g

KNÄCKERS,  
GLUTENFREI
•	Nature oder
•	Sesam 
4 x 35 g
(*nur im 4er-Pack erhätlich)
735902

pro 4er-Pack*

2.59
1.85/100 g

PREISE

VORRAT

AUF
FREUEN UND AUF

KAUFEN

KAFFEEKAPSELN
Nescafé®Dolce Gusto®- 
kompatibel
•	Macchiato Vanilla oder
•	Macchiato Caramel
12 Kapseln
721985

pro Packung

4.15
-.35/Stück

KAFFEEKAPSELN
Nespresso®-kompatibel
Diverse Sorten
10 Kapseln
738656

INSTANT KAFFEE 
NACHFÜLLPACKUNG
Classic
2 x 180 g
(*nur im 2er-Pack erhätlich)
732508

INSTANT KAFFEE  
GOLD NACHFÜLL- 
PACKUNG
•	Finesse
•	De Luxe oder
•	All’Italiana
2 x 180 g
(*nur im 2er-Pack erhätlich)
732507

MAYONNAISE
•	Thomynaise light oder
•	Mayonnaise à la Française
2 x 280 g/2 x 265 g
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
734783

LE CHOCOLAT  
KAKAOPULVER
500 g
733725

7.29

-20%
pro Packung 9.20

1.46/100 g

Konkurrenzvergleich

pro 2er-Pack*

6.49
2.16/2.60/100 g

BEUTEL
•	Kräuter, 2 x 150 g, 
•	Zitronenmelisse,  

2 x 150 g, oder
•	Mix, 2 x 125 g
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
745190

3.69

-32%
pro Packung 5.50

-.37/Stück

Konkurrenzvergleich

10.95

-31%
pro 2er-Pack* 15.90

3.04/100 g

Konkurrenzvergleich

15.95

-40%
pro 2er-Pack* 27.-

4.43/100 g

Konkurrenzvergleich

4.39

-25%
pro 2er-Pack* 5.90

7.84/8.28/kg

Konkurrenzvergleich

KAUGUMMI
Menthol und Eukalyptus
3 x 7 x 14 g
(*nur im 3er-Pack erhältlich)
750618

pro 3er-Pack*

9.89
3.36/100 g

DÄNISCHE BUTTERKEKSE
750 g
815063

pro Packung

7.99
10.65/kg

WANDER- 
PIC-NIC-EIER
6 x 53 g
749044

pro Packung

3.49
-.58/Stück

weitere 
Sorten

AKTIONEN AB MONTAG, 22.9. SOLANGE VORRAT
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THUNFISCH IN SAUCE
•	Mexiko oder
•	Asia
185 g
848937

THUNFISCH-FLAKES  
IN SOJAÖL
130 g
838840

ALLES FÜR DEINEN 
VORRATSSCHRANK

LIMFJORD- 
MUSCHELN
•	mariniert, 
•	in Tomatensauce oder
•	Muschelsalat
200 g
810419

pro Glas

2.99
1.50/100 g

1.29

-20%
pro Dose 1.63

-.99/100 g

Konkurrenzvergleich

1.49

-12%
pro Dose 1.70

-.81/100 g

Konkurrenzvergleich

THUNFISCHFILETS
•	Bio-Olivenöl,
•	Bio-Sonnenblumenöl oder 
•	pur
135 g/130 g/120 g
750254

MSC BRAT- 
HERINGSFILET
200 g
808128

pro Dose

2.99
1.50/100 g

INSTANT-NUDELN
•	Curry oder
•	BBQ-Rind
100 g
843414

REISNUDELN, 
VORGEKOCHT
2 x 150 g
832147

pro Packung

1.49
-.50/100 g

ASIATISCHE NUDELN
•	Chicken Teriyaki,
•	Chicken Satay oder
•	Grünes Curry mit Gemüse
280 g/300 g
744622

weitere
Sorte

weitere
Sorte

weitere
Sorten

EXPRESS RICE 
Diverse Sorten
220 g
751012

2.59

-20%
pro Packung 3.30

1.17/100 g

Konkurrenzvergleich

3.29

-21%
pro Dose 4.20

2.44/2.53/2.74/100 g

Konkurrenzvergleich

-.59

-78%
pro Packung 2.71

​

Konkurrenzvergleich

2.49

-58%
pro Stück 6.05

-.83/-.89/100 g

Konkurrenzvergleich

THUNFISCHAUFSTRICH
95 g
746579

1.49

-23%
pro Dose 1.95

1.57/100 g

Konkurrenzvergleich

NUDELN  
IM SNACKBECHER
Gemüse
70 g
749566

pro Stück

-.89
1.27/100 g

NAAN-BROT
•	Knoblauch/Koriander,
•	Nature oder
•	Tandoori
260 g
725748

pro Packung

1.99
-.77/100 g

weitere
Sorte

AKTIONEN AB MONTAG, 22.9. SOLANGE VORRAT
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GETROCKNETE  
TOMATEN
170 g
841028

pro Glas

1.69
-.99/100 g

MANDEL- 
TOMATEN-PESTO
190 g
844772

pro Glas

1.59
-.53/100 g

PREIS.–ALDI
VORRÄTE

ZUM

LECKERE

HIMALAYA- 
KRISTALLSALZ
Diverse Sorten
500 g/200 g
23851

1.99

-76%
pro Dose 8.52

-.40/1.-/100 g

Konkurrenzvergleich

MELISSA  
PASTA KIDS  
PAW PATROL
400 g
750896

pro Packung

1.29
-.32/100 g

MINI-PIDE
•	Käse oder
•	Spinat-Käse
300 g
748635

pro Packung

2.99
1.50/100 g

BONDUELLE
•	Goldmais,
•	Kichererbsen oder
•	Kidneybohnen
280 g/260 g/250 g
738007

2.49

-15%
pro Packung 2.93

-.89/-.96/1.-/100 g

Konkurrenzvergleich

STOCKI  
SNACK-BEUTEL
•	Frühlingszwiebel mit Speck oder 
•	Broccoli mit Crème Fraîche
42 g/45 g
742703

EIER LASAGNE
500 g
847310

pro Packung

1.99
-.40/100 g

1.99

-17%
pro Packung 2.40

-.44/-.47/10 g

Konkurrenzvergleich

FLÜSSIGSUPPE
•	Tomatensuppe Mascarpone,
•	Ungarische Gulaschsuppe oder
•	Tom Kha Gai Suppe
570 ml
750451

4.99

-16%
pro Packung 5.95

8.75/Liter

Konkurrenzvergleich

POULET- 
MINI-SCHNITZEL
500 g
842432

pro Packung

5.99
11.98/kg

FERTIGGERICHTE
•	Carbonara,
•	Pilzsauce oder
•	Chäs Spätzli
208 g/170 g
742702

3.59

-18%
pro Packung 4.40

1.73/1.78/2.11/100 g

Konkurrenzvergleich

TOMATEN 
GEHACKT
2 x 230 g
844252

pro Packung

1.79
-.39/100 g

weitere 
SortenBUTTER- 

GEMÜSE
•	Farmergemüse,
•	Junges Rahmgemüse oder
•	Buttergemüse
400 g
748564

pro Packung

2.59
-.65/100 g

AKTIONEN AB MONTAG, 22.9. SOLANGE VORRAT
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GENUSS
FÜR ZWISCHENDURCH
LECKERER

CRUNCHY 
COOKIES
136 g
749805

pro Packung

3.49
2.57/100 g

ROCHER
200 g
739816

pro Packung

5.95
2.98/100 g

MON CHÉRI
315 g
739817

pro Packung

10.95
3.48/100 g

TWIX
9+1 gratis
500 g
7381385.19

-11%
pro Packung 5.85

1.04/100 g

Konkurrenzvergleich

MARS
9+1 gratis
450 g
7479784.95

-23%
​pro Packung 6.50

1.10/100 g

Konkurrenzvergleich

SNICKERS
9+1 gratis
500 g
7384534.95

-15%
pro Packung 5.85

-.99/100 g

Konkurrenzvergleich

CRISP’N CREAM
•	Double Choc oder
•	Milk Cream
330 g
(*nur im 3er-Pack erhältlich)
740209

ORIGINAL
4.8% Vol.
24 x 0.5 Liter
(*nur im 24er-Pack erhältlich)
747472

ENERGY  
DRINK
•	Classic oder
•	Sugarfree
12 x 0.25 Liter
(*nur im 12er-Pack erhältlich)
737042

TUBE
1.435 kg
14727

pro Dose

20.95
14.60/kg

LIPTON
ICE TEA
•	Zitrone,
•	Pfirsich oder
•	Mango Passion
6 x 0.5 Liter
(*nur im 6er-Pack erhältlich)
750768

pro 6er-Pack*

5.25
1.75/Liter

5.99

-32%
pro 3er-Pack* 8.85

1.82/100 g

Konkurrenzvergleich

27.59

-39%
pro 24er-Pack* 46.-

2.30/Liter

Konkurrenzvergleich

ERFRISCHUNGSGETRÄNK 
MIT ZITRONENAROMA
6 x 1.5 Liter
(*nur im 6er-Pack erhältlich)
40840

8.25

-40%
pro 6er-Pack* 13.80

-.92/Liter

Konkurrenzvergleich

ACTIVE /  
CARE /  
RELOAD
6 x 0.5 Liter
(*nur im 6er-Pack erhältlich)
749606 / 749607 / 749608

13.39

-25%
pro 12er-Pack* 17.95

4.46/Liter

Konkurrenzvergleich

9.45

-30%
pro 6er-Pack* 13.50

3.15/Liter

Konkurrenzvergleich

AKTIONEN AB MONTAG, 22.9. SOLANGE VORRAT
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Entdecke bei einer Stallvisite 
das Leben auf dem Bauernhof

schweizerbauern.ch

Jetzt informieren: Hauptsponsor

   EIN ERLEBNIS
FÜR DIE GANZE 

FAMILIE

REISESPECIAL

Jetzt buchen: 071 508 70 41 oder aldi-suisse-tours.ch
DEIN REISEVERANSTALTER FÜR 
ALLE ALDI SUISSE TOURS REISEN

REISESPECIAL RUNDREISEN
WELTWEIT

ZUM
PREIS.–ALDI

Bitte beachte, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten Ver füg barkeit 
buchbar sind. Die Allgemeinen Vertrags- und Reisebedingungen (AVRB) des Reiseveranstalters können auf aldi-suisse-tours.ch/ reisebedingungen 
eingesehen werden. Bitte informiere dich über die Bestimmungen in der Internetausschreibung der jeweiligen Reise oder unter aldi-suisse-tours.ch/faq. 
Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten vorbehalten. © 2025 ALDI SUISSE TOURS GmbH & Co. KG.

Xxxxxx xxxxxxxx  
xxxxxx xxxxxxxxxHighlights

• entdecke das historische Zentrum von Málaga
• spaziere durch das weisse Bilderbuchdorf Mijas
• erkunde Cádiz, eine der ältesten Städte Europas
• staune über die sagenumwobenen Felsen von Gibraltar

Hotels**** 
ANDALUSIEN

8 Tage/7 Nächte, Halbpension, inkl. Flug
Reisecode: 9821206

*8 Tage, DZ, 04.03. – 11.03.26

1789.-
pro Person*

8 Tage abKleingruppenreise von der Costa 
del Sol bis zur Costa de la Luz

Rundreise

Termine: 04.03. – 13.05.26

Xxxxxx xxxxxxxx  
xxxxxx xxxxxxxxxHighlights

•  erlebe das Land der Inka – eine perfekte Mischung 
aus Kultur und einer einzigartigen Tier- und Pflanzenwelt

• besuche eines der sieben modernen Weltwunder: Machu Picchu
•  entdecke das historische Zentrum von Lima, das zum UNESCO- 

Weltkulturerbe zählt

Hotels der Mittelklasse
PERU

14 Tage, Frühstück und Halbpension, inkl. Flug
Reisecode: 9820794

*14 Tage, DZ, 11.03. – 24.03.26

2999.-
pro Person*

14 Tage abmit dem Andenzug zum 
Weltkulturerbe Machu Picchu

Rundreise

Termine: 11.03. – 23.06.26

Xxxxxx xxxxxxxx  
xxxxxx xxxxxxxxx

Highlights
•  tauche in das geschäftige Leben der Metropolen New York, Washington,  

D.C. und Atlanta ein
• spüre den Charme des alten Südens auf einer Reise durch historische Städte
• relaxe nach einer ereignisreichen Reise noch am Miami Beach 

17 bzw. 18 Tage, Frühstück, inkl. Flug
Reisecode: 9821749

*17 Tage, DZ, 05.05. – 21.05.26

4099.-
pro Person*

17 Tage abinkl. Stadtrundfahrten in 
New York, Washington D.C. 

und Atlanta
Rundreise & Baden

Termine: 21.04. – 21.05.26

Hotels und Hotel****

VON NEW YORK BIS 
MIAMI BEACH

Xxxxxx xxxxxxxx  
xxxxxx xxxxxxxxx

Highlights
• entdecke die Schätze der Insel La Réunion
•  erkunde die Vulkanlandschaft und ihre Flora und Fauna
• geniesse die Aussicht auf den Indischen Ozean rund um die Insel
• erhol dich an den Stränden von Saint-Pierre und Saint-Gilles-Les-Bains

11 bzw. 12 Tage, Frühstück, inkl. Flug
Reisecode: 9821897

*11 Tage, DZ, 07.04. – 17.04.26

3499.-
pro Person*

11 Tage ab

Rundreise mit 2 Standorthotels 
inkl. 5 Ausflügen

Rundreise

Termine: 18.03. – 17.04.26

Villa Delisle Hôtel & Spa**** & 
Hotel Boucan Canot****

LA RÉUNION

AST_Flyer_KW38_2025_DE_V3_FINAL.indd   3AST_Flyer_KW38_2025_DE_V3_FINAL.indd   3 26.08.25   13:3426.08.25   13:34

Jetzt buchen: 071 508 70 41 oder aldi-suisse-tours.ch
DEIN REISEVERANSTALTER FÜR 
ALLE ALDI SUISSE TOURS REISEN

8 Tage/7 Nächte
Reisecode: 9821104
*gültig bis 31.10.25, 8 Tage, DZ, 14.12. – 21.12.25

ab in die Sonne 

Inklusiv-Leistungen
•  Linienflug (Economy Class) mit einer 

renommierten Airline ab/bis Zürich nach  
Marsa Alam, inkl. 1 x 23 kg Aufgabegepäck &  
1 x 7 kg Handgepäck

• Transfer Flughafen – Hotel – Flughafen
• 7 Nächte im Blue Reef Resort**** in Marsa Alam
• All-inclusive

ZUM
WINTER IN ÄGYPTEN 

PREIS.–ALDI

direkt am 
Sandstrand Blue Reef Resort**** 

BadenMARSA ALAM Frühbucherpreis*

798.-
pro Person*

8 Tage ab

29
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Solange Vorrat. Artikel online bestellen und kostenlos nach Hause liefern lassen. Solange Vorrat. Artikel online bestellen und kostenlos nach Hause liefern lassen.
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1

CROSSTRAINER
Widerstand über den Computer 
in 32 Schwierigkeitsstufen bis 
max. 400 W regelbar
715999

pro Stück

349.-
inkl. Zustellung

RUDERGERÄT
Max. Belastung:  
120 kg Körpergewicht
716285

pro Stück

299.-
inkl. Zustellung

IDEACENTRE AIO  
24IRH9, CORE ULTRA 5 210H
 Intel Core 5 (Series 2) Prozessor
•	 16 GB Arbeitsspeicher 
•	1920 × 1080 (Full HD)
750874

GIBBON BOARD
Masse: 106 × 28 × 14 cm (L × B × H)
727736

pro Stück

149.-
​inkl. Zustellung

MIRADOR
80/88 LAMELLENWAND 
FÜR PERGOLA
Masse: 0.93 × 0.06 × 2.3 m  
(B × T × H)
738555

pro Stück

349.-
inkl. Zustellung

pro Stück

149.-
inkl. Zustellung

pro Stück

399.-
inkl.  
Zu- 
stellung

MIRADOR
SONNENROLLO  
FÜR PERGOLA  
MIT LAMELLENDACH
Masse: 3 × 0.8 × 2.3 m (B × T × H)
738548

pro Stück

199.-
inkl. Zustellung

ASPIRE LITE 15
•	15,6" Full HD IPS-Display
•	Intel® N4500 Prozessor
•	4 GB RAM, 128 GB eMMC Speicher
•	Windows 11 Home (S-Modus, 64 Bit)
749810

MIRADOR
80 PERGOLA MIT LAMELLEN- 
DACH 3 × 5 M, STAHL
738545

pro Stück

1999.-
​inkl. Zustellung

2

2 MIRADOR  
80 PERGOLA MIT  
LAMELLENDACH 3 × 3 M, STAHL
Grösse: 3 × 3 × 2.4 m (B × T × H),
Stützpfosten: 80 × 80 mm 
7385541

QR-CODE FR & IT
ABGELEGT:

‹/Volumes/Daten_A/ALDI_SUISSE/01_Wochen-
werbung/00 Woche/2025/2025_KW38_Desi-

ree_und_co/_gel_Daten/QR-Code›

ALLE 
DEALS 

ONLINE: 

899.-

-43%
pro Stück 1599.-

​inkl. Zustellung

Konkurrenzvergleich

IM ONLINESHOP
TOP ANGEBOTE

aufrollbar:

TREEFROG
SKI- UND SNOWBOARD- 
DACHTRÄGER 796
•	einfache Montage
•	Material: Aluminium, Polycarbonat, Gummi
750200

pro Stück

299.-
inkl. Zustellung​

WEROLLIT  
DACHBOX
•	Volumen: 520 Liter
•	Gewicht: 16 kg
•	Masse (ausgerollt):  

35 × 200 × 82 cm (H × L × B)
•	Masse (zusammengerollt):  

81 × 35 cm (B × T)
750037

DYSON 
GEN5 DETECT  
ABSOLUTE
737022

599.-

-15%
pro Stück 707.-

inkl. Zustellung

Konkurrenzvergleich

23.8"

499.-

-37%
pro Stück 799.-

​inkl. Zustellung

Konkurrenzvergleich

MSI  
MONITOR  
MAG 274FDE
•	27" Full HD eSports Gaming Monitor
•	Rapid IPS-Panel für lebendige Farben
•	200 Hz Bildwiederholungsrate
•	0,5 ms (GtG, Min.) Reaktionszeit
•	Adaptive Sync für flüssiges Gameplay
•	Augenschonend durch Anti-Flicker- 

und Less-Blue Light-Technik
750875

699.-

-24%
pro Stück 926.-

​inkl. Zustellung

Konkurrenzvergleich

3130


